
ALA-SATAKUNNAN AMPUJAT ry
Kinkkukilpailut 15.12.2018 Tulokset

Ilmakivääri

Erä 1   klo 10.30 laji sarja seura 1 2 3 4 5 6 Yhteensä

1 Martti Luhtajärvi ilmakivääri M50 SÄSA 92 95 93 94 374

2 0

3 Matti Rinnola ilmakivääri Y70 V-SA 90 91 90 94 365

4 Tauno Törnudd ilmakivääri Y70 P-HA 80 79 87 80 326

5 Osmo Paavola ilmakivääri Y80 V-SA 85 85 90 73 333

6 Kalervo Salo ilmakivääri Y70 V-SA 86 86 80 64 316

7 Tapio Lehto ilmakivääri Y70 P-HA 90 89 83 91 353

8 Heikki Saarinen ilmakivääri Y60 KaA 91 85 83 86 345

9 Kaiho Aunesneva ilmakivääri Y60 P-HA 88 89 82 83 342

10 Markku Haklin ilmakivääri Y60 SaSA 94 88 90 90 362

11 Pekka Nummelin ilmakivääri Y60 V-SA 86 91 90 85 352

12 Jukka Heliövaara ilmakivääri Y80 P-HA 82 83 81 91 337

13 Mikko Helenius ilmakivääri M18 NoSa 91 96 94 89 98 94 562

14 Aleksi Välimäki ilmakivääri M18 KaA 91 92 94 94 90 88 549

15 Heikki Linnainmaa ilmakivääri M18 NoSa 93 89 96 91 94 94 557

16 0

17 Kalle Raikaa ilmakivääri M18 LL 94 92 93 97 93 91 560

18 Elli Männistö ilmakivääri N20 PuKu 99 98 98 99 394

19 Jenni Leppänen ilmakivääri N V-SA 99 98 98 97 392

20 Mira Ojanen ilmakivääri N PuKu 94 97 98 94 383

21 0

ALA-SATAKUNNAN AMPUJAT ry
Kinkkukilpailut 18.12.2016 Tulokset

Ilmakivääri

Erä 2   klo 13:15 laji sarja seura 1 2 3 4 5 6 Yhteensä Nap.kymp

1 0

2 Tuure Vähä-Jaakkola ilmakivääri 8IT PuKu 82 77 159

3 Antti Tuomisto ilmakivääri 8IT VamSA 83 90 173

4 Santeri Yliknuussi ilmakivääri 8IT MeSA 85 80 165

5 Olavi Rautanen ilmakivääri 10IT PuKu 64 65 129

6 Josefiina Kotomaa ilmakivääri 10IT MeSA 79 78 157

7 Teemu Ojala ilmakivääri 10IT PuKu 92 88 180

8 Anna Vähä-Jaakkola ilmakivääri 10IT PuKu 91 85 176

9 Niklas Anttila ilmakivääri 10IT KK-A 92 89 181

10 Antti Arvola ilmakivääri 12VT MeSA 81 75 156

11 Anni Laine ilmakivääri 12VT MeSA 88 82 170

12 0

13 Sanni Kivikoski ilmakivääri 11-14A PuKu 85 82 167

14 0

15 Johannes Kotomaa ilmakivääri 14VT MeSA 58 68 61 187

16 Anna Arvola ilmakivääri 14VT MeSA 87 85 91 263

17 Jami Hirvonen ilmakivääri 14VT PuKu 82 88 81 251

18 0

19 0

20 0

21 0



ALA-SATAKUNNAN AMPUJAT ry
Kinkkukilpailut 21.12.2014
Erä 1 klo  10:30 laji sarja seura 1 2 3 4 5 6 Yhteensä Nap.kymp

1 0

2 Erkki Grönholm IP Y70 V-SA 87 90 88 90 355

3 Ismo Arvonen IP Y70 L-75 78 80 80 84 322

4 Martti Martelius IP Y70 V-SA 82 85 81 69 317

5 Sami Haume IP M NoSa 95 92 95 95 93 88 558

6 Janne Lassila IP M V-SA 94 90 94 89 95 90 552

7 Juha Gylling IP M K-64 84 87 92 90 95 88 536

8 Leo Salonen IP M18 RSA 90 89 84 90 93 93 539

9 Veijo Piironen IP Y60 P-HA 88 89 87 88 352

10 Pentti Laihanen IP Y60 SA 86 88 90 82 346

11 Kalevi Toivonen IP Y60 TSA 84 83 90 91 348

12 Lasse Varjonen IP M50 A-SA 88 75 86 85 334

13 Jarmo Salo IP M LSA 92 94 94 91 92 90 553

14 Anni Suominen IP N20 V-SA 90 90 94 91 365

15 Outi Tuomisto IP N VamSA 94 84 94 90 362

16 Elina Silver IP N TSA 94 93 93 94 374

17 Iida Suominen IP N18 V-SA 86 79 89 80 334

18 Tenho Virtanen IP M50 A-SA 85 82 82 84 333

19 Konsta Intonen IP M16 VamSA 84 83 82 89 338

20 Leevi Intonen IP 14VT VamSA 87 87 85 259
21 0



Tulokset Erä 2 Kinkkukisat 2018  15.12
Ilmakivääri

Sarja / Nimi Laji Sarja Seura
Sij. 11-14A

1 Sanni Kivikoski IK 11-14APuKu 85 82 167

8IT
1 Antti Tuomisto IK 8IT VamSA 83 90 173
2 Santeri Yliknuussi IK 8IT MeSA 85 80 165
3 Tuure Vähä-Jaakkola IK 8IT PuKu 82 77 159

10IT
1 Niklas Anttila IK 10IT KK-A 92 89 181

2 Teemu Ojala IK 10IT PuKu 92 88 180

3 Anna Vähä-Jaakkola IK 10IT PuKu 91 85 176

4 Josefiina Kotomaa IK 10IT MeSA 79 78 157

5 Olavi Rautanen IK 10IT PuKu 64 65 129

12VT
1 Anni Laine IK 12VT MeSA 88 82 170
2 Antti Arvola IK 12VT MeSA 81 75 156

14VT

1 Anna Arvola IK 14VT MeSA 87 85 91 263

2 Jami Hirvonen IK 14VT PuKu 82 88 81 251

3 Johannes Kotomaa IK 14VT MeSA 58 68 61 187



Tulokset ilmapistooli Kinkkukisat  16.12.2018

Nimi Laji Sarja Seura Tulos N.kymp

Sij. 14VT
1 Leevi Intonen IP 14VT VamSA 87 87 85 259

M16
1 Konsta Intonen IP M16 VamSA 84 83 82 89 338

N18
1 Iida Suominen IP N18 V-SA 86 79 89 80 334

M18
1 Leo Salonen IP M18 RSA 90 89 84 90 93 93 539

N20
1 Anni Suominen IP N20 V-SA 90 90 94 91 365

N
1 Elina Silver IP N TSA 94 93 93 94 374
2 Outi Tuomisto IP N VamSA 94 84 94 90 362

M
1 Sami Haume IP M NoSa 95 92 95 95 93 88 558
2 Jarmo Salo IP M LSA 92 94 94 91 92 90 553
3 Janne Lassila IP M V-SA 94 90 94 89 95 90 552
4 Juha Gylling IP M K-64 84 87 92 90 95 88 536

M50
1 Lasse Varjonen IP M50 A-SA 88 75 86 85 334
2 Tenho Virtanen IP M50 A-SA 85 82 82 84 333

Y60
1 Veijo Piironen IP Y60 P-HA 88 89 87 88 352
2 Kalevi Toivonen IP Y60 TSA 84 83 90 91 348
3 Pentti Laihanen IP Y60 SA 86 88 90 82 346

Y70
1 Erkki Grönholm IP Y70 V-SA 87 90 88 90 355
2 Ismo Arvonen IP Y70 L-75 78 80 80 84 322
3 Martti Martelius IP Y70 V-SA 82 85 81 69 317
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